



# Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1364

## ORDEM DE FORNECIMENTO 717/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 41/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 39/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

### DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978

Cod.: 3569

Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS

CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34

Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: Não informado

### RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE AÇÕES PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

### ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

### ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

| Seq. | Código | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade | Quantidade | Desc. | Preço Unitário | Valor     |
|------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------|----------------|-----------|
| 1    | 10084  | Grampeador de Parede pinador - Modelo 80/F.- Apropriados para: Fixação de tecidos espumas plásticos papel, etc em madeiras.- Capacidade Técnicas: Altura: 160 mm.- Largura: 34 mm.- Comprimento: 176 mm.- Peso: 0,401 kg. - Capacidade do carregador: 125<br>Marca: sertil<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO  | UN      | 1,0000     | 0     | R\$ 95,9500    | R\$ 95,95 |
| 2    | 14144  | Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 12 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 140 x 37 x 50 mm, fabricado em chapa de aço, com 1,0 mm.de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, base para fechamento do grampo com duas posiç<br>Marca: sertil<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO | UNID    | 2,0000     | 0     | R\$ 19,8400    | R\$ 39,68 |
| 3    | 6042   | GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE 106.8<br>Marca: acc<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                                        | UN      | 1,0000     | 0     | R\$ 14,2800    | R\$ 14,28 |
| 4    | 14158  | Livro ata 50 folhas 1ª linha<br>Marca: tilibra<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                                              | UNID    | 1,0000     | 0     | R\$ 8,4000     | R\$ 8,40  |
| 5    | 14159  | Livro Ata c/100 fls 1ª linha<br>Marca: tilibra<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                                              | UNID    | 2,0000     | 0     | R\$ 12,6500    | R\$ 25,30 |
| 6    | 14162  | Livro protocolo de correspondência 1/4, material capa: papelão revestido em papel off-set 120gr/m2 plastificado, miolo: papel offset gramatura 56g/m2, com folhas numeradas, formato: 154 x 216mm, com no mínimo 100 fls.<br>Marca: tilibra<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                 | UNID    | 1,0000     | 0     | R\$ 14,8800    | R\$ 14,88 |
| 7    | 2853   | PAPEL DE PRESENTE 60CMx100MT<br>Marca: jandaia<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                                              | UNID    | 1,0000     | 0     | R\$ 43,7000    | R\$ 43,70 |
| 8    | 10127  | Pasta c/ grampo papel/êo cores variadas de 1ª linha<br>Marca: frama<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                         | UN      | 10,0000    | 0     | R\$ 2,7700     | R\$ 27,70 |
| 9    | 14186  | Pasta c/ grampo plástico cores variadas de 1ª linha<br>Marca: frama<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                                                                                                         | UNID    | 10,0000    | 0     | R\$ 2,6400     | R\$ 26,40 |



# Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

## ORDEM DE FORNECIMENTO 717/2024

|    |       |                                                                                                                                                                                                                |      |         |   |             |           |
|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---|-------------|-----------|
| 10 | 14187 | Pasta sanfonada A/4 12 dv + Porta C D<br>Marca: frama<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                   | UNID | 2,0000  | 0 | R\$ 7,6100  | R\$ 15,22 |
| 11 | 14192 | Pincel Atômico tamanho grande, tinta cor preta, vermelha e azul, permanente recarregável, feltro retangular, quatro trocos grossos.<br>Marca: compaltor<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO | UNID | 4,0000  | 0 | R\$ 4,0200  | R\$ 16,08 |
| 12 | 14193 | Pistola de cola quente Potência 40WBivoltagem 110V/220V Cor Preta grande<br>Marca: waleu<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                | UNID | 3,0000  | 0 | R\$ 25,9700 | R\$ 77,91 |
| 13 | 14195 | Porta lápis, clips e lembretes em acrílico<br>Marca: mundial<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                            | UNID | 3,0000  | 0 | R\$ 10,7500 | R\$ 32,25 |
| 14 | 14196 | Post-it 38mmx50mm pct com 4 unidades com 100 folhas cada<br>Marca: tropical<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                             | UNID | 2,0000  | 0 | R\$ 5,9100  | R\$ 11,82 |
| 15 | 14198 | Post-it 76mmx76mm<br>Marca: tropical<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                                    | UNID | 2,0000  | 0 | R\$ 4,9100  | R\$ 9,82  |
| 16 | 14200 | Prendedor de papel 25 mm, caixa com 48 unidades<br>Marca: mundial<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                       | UNID | 2,0000  | 0 | R\$ 36,3900 | R\$ 72,78 |
| 17 | 14201 | Prendedor de papel 32 mm, caixa com 24 unidades<br>Marca: mundial<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                       | UNID | 2,0000  | 0 | R\$ 24,8600 | R\$ 49,72 |
| 18 | 14204 | Saco plástico tamanho ofício 23,5 X 33,5 C/ quatro furos gramatura 0,14 p/ pasta<br>Marca: dal<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                          | UNID | 20,0000 | 0 | R\$ 0,6400  | R\$ 12,80 |
| 19 | 14205 | Suporte para durex grande<br>Marca: acrimet<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                                             | UNID | 1,0000  | 0 | R\$ 23,7600 | R\$ 23,76 |

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 618,41

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 19 de Março de 2024

ELIANE VIETZE  
998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Gerado nella Plataforma Sicok - 21/03/2024 as 12:51:32